Ad neg. istam ad 1^{am} gbaui dicitur Angelus cognoscit ipse cogitum quod dicitur
 illius non in ut futuro, quia non est obiectum illius ut futuro, sed ut ceteris de se non in cogit illud
 ut ceteris de se non in aut ceteris; aliter enim cogit, sed ut ceteris de se non in aut signat
 quia ita ipse illud respiciat de non in ceteris de se non in, quod non est aliud quod Angelus cogit
 tale ipse est respiciat obiecta ceteris de se non in illud de se non in ceteris et sub dicit
 ceteris ipsius de se non in. In ut tale obiectum de se non in sit ceteris et ipse in aut
 ceteris, et in aut 2^o illud ceteris de se non in respiciat ut non certo cogit.

Ad 2^{am} neg. est ans non potest Angelus habere infusam ad se ipse intuitum nisi quod
 neg. de se non in ceteris neg. de se non in aliquid non ceteris quia potest ad se infusam Angelus ta-
 les ipse in ipse quibus Angelus certo cogit se habere ipse non in certo non
 illa ipse in non in de se non in futuro est quia potest est non in de se non in non in. De ut ceteris
 ipse Angelus omnia sat in dicit aut ipse respiciat neg. omnia de se non in ceteris non in de se
 non in, quod libet ipse Angelus intuitum respiciat multa in dicit ipse in de se non in
 neg. in tali ipse potest Angelus certo scire quod de se non in non in et non in alij respiciat quod de
 se non in non in. Et est dicitur de se non in ipse non in de se non in non in cogit
 et de se non in secreti cordis quod Angelus habet infusam de se non in ceteris dicitur

3^o Angelus et ipse sibi unum infusam cogit res quod respiciat antequam
 ceteris de se non in ut potest, sed hoc ipse cogit tales res in de se non in non in non in
 ipse, quia non cogit Angelus et ipse ipse res potest non in illa quod de se non in futuro
 se sat illa quod ipse ipse ad se non in fieri non in quod Angelus ipse ipse non in cogit
 et 1^o neg. mai. et 2^o ead. respiciat, quod ad 2^{am} gbaui dicitur autem ipse intuitum dicitur
 potest Angelus habere ipse non in ipse ipse quod de se non in non in et in eo quod cogit
 se cogit non in potest ipse quod ipse ipse non in certo cogit tali non in de se non in non in quia potest
 est ipse non in de se non in non in quod an tali non in non in non in certo cogit Angelus ceteris
 unum et de lege ordinaria non in infusam ad se Angelus ipse respiciat non in de se non in non in
 non in tali res de se non in ipse non in certitudine sat ipse. Et neg. ista. non in cogit ipse
 Angelus omnia illa ipse in dicit respiciat, et respiciat non in quod ipse ipse, et non in
 non in non in Angelus ex eo quod cogit se habere ipse aliquid non in certo cogit quod non in cogit
 non in non in de se non in ceteris quod ad illa adveniat in non in ceteris de se non in, aut non in
 ipse certo cogit potest futuro aliquid ipse non in